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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

2,286,016 2,286,016 

9,200,000 11,486,016 

101.2 1 1,500,000 1,476,812 23,188 10,009,204 

102.1 1 4,500,000 2,734,790 1,765,210 7,274,414 

2 850,000 839,000 11,000 6,435,414 

3 900,000 653,889 246,111 5,781,525 

4 300,000 180,000 120,000 5,601,525 

5 里辦公處辦理活動所需印刷費 50,000 37,250 12,750 5,564,275 

6 200,000 159,232 40,768 5,405,043 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝山明里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

辦理101年度年節全民發贈物品活動經
費

辦理102年度端午、中秋、及103年春節全
民發放物品活動經費

辦理102年度重陽敬老活動經費

辦理鄰長、志工、巡守隊環保宣導自強
活動

補助里學區學校、發展協會、鳳福宮活動
經費

里活動中心管理、網路、電話、有線電視
、水電、設備汰換增購、修繕費等各項費
用
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區資源回收廠回饋金﹝山明里﹞收支統計表

7 巡守隊隊務費支出 50,000 19,877 30,123 5,385,166 

8 210,000 144,600 65,400 5,240,566 

9 辦理元宵節猜燈謎晚會活動 100,000 96,900 3,100 5,143,666 

10 45,000 31,000 14,000 5,112,666 

11 7,000 6,800 200 5,105,866 

102.2 1 贊助義警高松分隊春安工作餐會 10,000 10,000 0 5,095,866 

102.4 1 購買里辦公處用多功能彩色印表機 43,000 42,111 889 5,053,755 

102.7 1 辦理全民環保宣導自強活動 2,714,000 2,609,960 104,040 2,443,795 

102.10 1 辦理節約能源、用電安全宣導活動 118,000 6,014 111,986 2,437,781 

2 3,320 2,320 1,000 2,435,461 

3 裝設松仁街旁溝渠水閘門 17,000 17,000 0 2,418,461 

辦理兒童、婦女及老人才藝班師資
費

辦理102年度年節全民發贈物品活動工作人
員便當飲料

支付101年活動中心不足之水電費

發放101學年度第二學期獎學金
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區資源回收廠回饋金﹝山明里﹞收支統計表

4 10,000 0 10,000 2,418,461 

5 3,000,000 0 3,000,000 2,418,461 

6 900,000 0 900,000 2,418,461 

7 900,000 0 900,000 2,418,461 

8 400,000 0 400,000 2,418,461 

9 50,000 0 50,000 2,418,461 

10 200,000 3,700 196,300 2,414,761 

11 巡守隊隊務費 50,000 0 50,000 2,414,761 

12 200,000 0 200,000 2,414,761 

13 56,000 0 56,000 2,414,761 

102.11 1 100,000 0 100,000 2,414,761 

2 購買里活動中心折疊式會議桌 30,000 28,500 1,500 2,386,261 

合        計 11,486,016 17,513,320 9,099,755 8,413,565 2,386,261 

可申請額度 2,386,261 

活動中心卡拉OK歌曲版權費與歌曲
灌製費

103年端午節、中秋節全民環保宣導
發放物品活動經費

辦理103年重陽節敬老活動經費

辦理鄰長、志工、巡守隊環保宣導自強
活動

贊助里內學校、發展協會、鳳福宮等辦理
活動經費

里辦公處辦理活動所需單據及通知
單印刷費

里活動中心管理、網路、電話、有線電視
、水電、設備汰換增購、修繕費等各項費
用

辦理兒童才藝班、婦女及老人健康
運動班師資費

103年度各項活動工作人員便當飲料

辦理103年元宵猜燈謎聯歡晚會活動
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備       註

11/7

年度南區資源回收廠回饋金﹝山明里﹞收支統計表

101年度申請案轉入
102年春節150萬元白米
938912/3.18+油537900/3.18

端午清潔袋670080/7.12+洗碗精
670080/7.16+白米檢驗費8190/11.18+中
秋白米1386440/11.20

評審費6000/7.19+647889/8.27

華山國小20000/4.9+山明社區
50000/6.19+中山國中10000/7.5+鳳陽
20000/7.11+山明社區20000/11.13+中山
國中校慶20000/12.12+鳳陽國小
20000/12.23+山明社區發展20000/12.31

9200/4.3+6000/6.10+9200/10.3+5170/11
.12+7680/12.23

影印機維修11675/10.23+1-9月管理費
72000/10.25+無障礙扶手48000/12.23+清
潔費24000/12.31+網路.電話3557/12.31
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備       註

年度南區資源回收廠回饋金﹝山明里﹞收支統計表

4/2

5/17

10/18

11/4

機車加油3878/4.9+機車維修
6000/7.12+泡麵拖把掃把
3285/8.9+3512/8.20+巡守隊油費
3202/12.30

健康操34200/12.31+跆拳道
18000/12.31+瑜珈18000/12.31+活力瑜珈
18000/12.31+媽媽舞蹈18000/12.31+健康
操14400/12.31+跆拳道6000/12.31+瑜珈
班6000/12.31+活力瑜珈班6000/12.31+媽
媽舞蹈班6000/12.31

平底鍋保溫瓶腳踏車39400/3.12+保鮮盒
7500/3.12+商品禮券50000/3.12

8500/2.6春節便當+8500/7.5端午便
當+中秋便當7000/10.3+7000/12.31

101年12/24

11/18評選費8000+團費2601960/12.31

衛生紙12/31
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備       註

年度南區資源回收廠回饋金﹝山明里﹞收支統計表

12/26

男廁馬桶3700/12.31
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

421,637 421,637 

3,750,000 4,171,637 

101.10 4 48,000 48,000 0 4,123,637 

5 96,000 96,000 0 4,027,637 

6 100,000 88,290 11,710 3,939,347 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝大坪里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

102年度僱工噴灑除草劑及工資

102年度里內環保巡查暨巡守隊部清潔費

102年度致贈鄰長、執行小組、巡守隊及志工三
節禮券
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區資源回收廠回饋金﹝大坪里﹞收支統計表

7 110,000 67,300 42,700 3,872,047 

8 337,920 337,920 0 3,534,127 

9 500,000 408,000 92,000 3,126,127 

102年度巡守隊部電費、電信費、機車維護
費

102年度監視系統租賃費用

102年度里民住院、喪葬補助
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區資源回收廠回饋金﹝大坪里﹞收支統計表

102.1 12 辦理里民水資源觀摩暨環保宣導活動 850,000 508,485 341,515 2,617,642 

13 220,000 0 0 2,617,642 

14 辦理鄰長、志工及巡守隊環保宣導活動 660,000 581,248 78,752 2,036,394 

15 購買環境衛生用噴霧器 15,000 15,000 0 2,021,394 

16 購買巡守隊茶葉 100,000 100,000 0 1,921,394 

17 購買巡守隊泡麵及飲料 60,000 15,950 44,050 1,905,444 

18 購買清潔志工飲料及點心 30,000 14,980 15,020 1,890,464 

19 巡守隊機車用油、瓦斯及桶裝水 20,000 13,622 6,378 1,876,842 

20 購買環境衛生用除草藥 10,000 9,750 250 1,867,092 

21 60,000 60,000 0 1,807,092 

102.2 2 贊助坪頂國小畢業生紀念品 50,000 37,800 12,200 1,769,292 

3 里巡守隊、志工出勤保險意外費 190,000 0 190,000 1,769,292 

辦理鄰長、志工及執行小組環保宣導活
動

贊助坪頂國小廁所僱工清潔費
102.1~3,7~9
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區資源回收廠回饋金﹝大坪里﹞收支統計表

4 巡守隊巡邏機車責任險及意外險 15,000 3,216 11,784 1,766,076 

5 贊助義警高松分隊春安工作餐會 10,000 10,000 0 1,756,076 

6 購買母親節物品 20,000 19,950 50 1,736,126 

7 里辦公處影印機維修 10,000 2,940 7,060 1,733,186 

8 80,000 79,605 395 1,653,581 

102.4 2 購買里辦公處咖啡機及咖啡豆 30,000 29,000 1,000 1,624,581 

3 購買里辦公處影印用紙 5,000 4,984 16 1,619,597 

4 辦理中秋民俗節慶活動發放禮券 100,000 61,260 38,740 1,558,337 

5 220,000 179,875 40,125 1,378,462 

102.7 2 購買里巡守隊冰箱 30,000 26,900 3,100 1,351,562 

3 購買里巡守隊清潔用具及置物架 10,000 10,000 0 1,341,562 

4 250,000 249,300 700 1,092,262 

5 38,000 26,980 11,020 1,065,282 

6 50,000 0 50,000 1,065,282 

7 20,000 20,000 0 1,045,282 

8 20,000 20,000 0 1,025,282 

購買鄰長、巡守隊、執行小組人員工作
服

辦理鄰長講習、志工幹部暨執行小組環保宣
導自強活動

辦理重陽敬老活動發放敬老金(或商品禮
券)

採購發放103年日曆

採購發放103年春聯

贊助里社區發展協會辦理社區里民韻律健康
操活動經費

贊助里社區發展協會辦理中秋節聯歡活動經
費
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區資源回收廠回饋金﹝大坪里﹞收支統計表

9 20,000 20,000 0 1,005,282 

102.10 14 本里里民住院及喪葬補助費 500,000 0 500,000 1,005,282 

15 本里巡守隊部清潔暨環保巡查員工資 96,000 0 96,000 1,005,282 

16 60,000 58,000 2,000 947,282 

17 本里噴灑除草劑僱工費 48,000 0 48,000 947,282 

18 98,100 0 98,100 947,282 

19 250,000 0 250,000 947,282 

20 本里監視器租賃費 337,920 0 337,920 947,282 

21 180,000 0 180,000 947,282 

22 本里辦理水資源觀摩暨環保宣導活動 900,000 0 900,000 947,282 

23 本里辦理志工環保觀摩活動 685,000 0 685,000 947,282 

24 本里巡守隊新進人員制服 16,000 15,972 28 931,310 

25 本里辦理全民健行慢跑活動 45,000 25,050 19,950 906,260 

26 贊助坪頂國小廁所清潔費 30,000 0 30,000 906,260 

贊助里社區發展協會辦理社區觀摩活動
經費

本里發放重陽節敬老禮金(追加)

本里慰勞鄰長、巡守隊及志工隊長三節
商品禮券

本里巡守隊茶葉、汽油、瓦斯、飲用水
、泡麵、機車維修、保險、咖啡、電費
、電信費

本里鄰長、執行小組及志工幹部環保觀
摩活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區資源回收廠回饋金﹝大坪里﹞收支統計表

102.11 3 98,000 0 98,000 906,260 

4 贊助高雄市官將廟會民俗推廣協會活動 30,000 0 30,000 906,260 

合        計 4,171,637 7,538,940 3,265,377 4,273,563 906,260 

可申請額度 906,260 

巡守隊、鄰長、志工幹部、南資執行小
組服裝
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

421,637 421,637 

3,750,000 4,171,637 

101.10 4 48,000 48,000 0 4,123,637 

5 96,000 96,000 0 4,027,637 

6 100,000 88,290 11,710 3,939,347 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝大坪里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

102年度僱工噴灑除草劑及工資

101年度第7次申請案轉入
一月工資4000/2.1+二月工資4000/2.26+三月工資
4000/3.26+四月工資4000/4.25+五月工資
4000/5.17+六月工資4000/6.24+七月工資
4000/7.25+八月工資4000/9.6+九月工資
4000/10.11+十月工資4000/11.1+十一月
4000/11.13+12月4000/12.25

102年度里內環保巡查暨巡守隊部清潔費

101年度第7次申請案轉入
8000/2.19一月+8000/3.6二月+8000/4.9三月
+8000/5.17四月+五月8000/6.7+六月8000/7.9+七
月8000/8.8+八月8000/9.6+九月8000/10.11+十月
8000/11.11+11月8000/12.9+12月8000/12.31

102年度致贈鄰長、執行小組、巡守隊及志工三
節禮券

101年度第7次申請案轉入
29430/2.6+29430/6.17+29430/10.14
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度南區資源回收廠回饋金﹝大坪里﹞收支統計表

7 110,000 67,300 42,700 3,872,047 

8 337,920 337,920 0 3,534,127 

9 500,000 408,000 92,000 3,126,127 

102年度巡守隊部電費、電信費、機車維護
費

101年度第7次申請案轉入
機車馬達2200/2.1+一月電費2945/2.1+一月電信
1645/2.26+機油濾網1760/3.12+三月電信
1679/3.26+三月電費2745/4.2+三月電信
1995/4.17+四月電信1805/5.17+五月電費
4421/6.7+五月電信1724/6.17+機車維修
1400/6.19+六月電話2009/7.11+機車維修
3300/7.12+七月電費9768/8.1+七月電信
2159/8.8+八月電信1901/9.11+九月電費
8935/10.11+九月電信1845/10.23+10月電信
1762/11.8+機車維修400/11.15+機車維修
1400/12.2+11月電費5240/12.2+11月電信費
2426/12.19+12月電信費1836/12.31

102年度監視系統租賃費用
101年度第7次申請案轉入1-3月84480/4.10+4-6月
84480/7.11+7-9月84480/10.7+10-12月
84480/12.31

102年度里民住院、喪葬補助

101年度第7次申請案轉入
76000/2.1一月住院+34000/3.6二月住院+二月喪
葬10000/4.2+三月住院喪葬39000/4.3+四月住院
喪葬32000/5.7+24000/6.7五月住院+22000/7.9六
月住院+34000/8.8七月住院+27000/9.6八月住院
喪葬+九月住院喪葬21000/10.11+十月住院喪葬
27000/11.8+11月住院喪葬34000/12.9+12月住院
喪葬28000/12.31
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度南區資源回收廠回饋金﹝大坪里﹞收支統計表

102.1 12 辦理里民水資源觀摩暨環保宣導活動 850,000 508,485 341,515 2,617,642 

13 220,000 0 0 2,617,642 取消辦理

14 辦理鄰長、志工及巡守隊環保宣導活動 660,000 581,248 78,752 2,036,394 

15 購買環境衛生用噴霧器 15,000 15,000 0 2,021,394 2/6

16 購買巡守隊茶葉 100,000 100,000 0 1,921,394 

17 購買巡守隊泡麵及飲料 60,000 15,950 44,050 1,905,444 

18 購買清潔志工飲料及點心 30,000 14,980 15,020 1,890,464 

19 巡守隊機車用油、瓦斯及桶裝水 20,000 13,622 6,378 1,876,842 

20 購買環境衛生用除草藥 10,000 9,750 250 1,867,092 

21 60,000 60,000 0 1,807,092 

102.2 2 贊助坪頂國小畢業生紀念品 50,000 37,800 12,200 1,769,292 

3 里巡守隊、志工出勤保險意外費 190,000 0 190,000 1,769,292 

併水資源回饋金850000+11/18評選費8000+團
費500485/12.26

辦理鄰長、志工及執行小組環保宣導活
動

評選費4000/3.14+評審費4000/9.2+團費
573248/10.18

20000/2.4+20000/4.16+20000/7.12+20000/1
0.3+20000/12.2

4970/2.21+泡麵5000/5.1+泡麵5980/9.2

點心4980/2.6+10000/6.5

二月瓦斯360/2.19+七月瓦斯360/7.11+四月
瓦斯180/7.9+1-5月機車油料3654/7.9+桶裝
水3000/8.1+6-7月機車油料1630/9.2+8-10油
料瓦斯2717/12.2+油料瓦斯1721/12.24

除草劑4800/5.22+除草劑4950/10.18

贊助坪頂國小廁所僱工清潔費
102.1~3,7~9

1-3月30000/4.17+7-9月30000/10.23

6/11翻譯機護眼檯燈
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度南區資源回收廠回饋金﹝大坪里﹞收支統計表

4 巡守隊巡邏機車責任險及意外險 15,000 3,216 11,784 1,766,076 3216/6.17

5 贊助義警高松分隊春安工作餐會 10,000 10,000 0 1,756,076 4/2

6 購買母親節物品 20,000 19,950 50 1,736,126 

7 里辦公處影印機維修 10,000 2,940 7,060 1,733,186 2940/3.20

8 80,000 79,605 395 1,653,581 3/26

102.4 2 購買里辦公處咖啡機及咖啡豆 30,000 29,000 1,000 1,624,581 5/28

3 購買里辦公處影印用紙 5,000 4,984 16 1,619,597 5/17

4 辦理中秋民俗節慶活動發放禮券 100,000 61,260 38,740 1,558,337 12/2

5 220,000 179,875 40,125 1,378,462 

102.7 2 購買里巡守隊冰箱 30,000 26,900 3,100 1,351,562 9/4

3 購買里巡守隊清潔用具及置物架 10,000 10,000 0 1,341,562 8/23

4 250,000 249,300 700 1,092,262 

5 38,000 26,980 11,020 1,065,282 12/31

6 50,000 0 50,000 1,065,282 

7 20,000 20,000 0 1,045,282 9/17

8 20,000 20,000 0 1,025,282 10/4

5/17康乃馨及卡片

購買鄰長、巡守隊、執行小組人員工作
服

辦理鄰長講習、志工幹部暨執行小組環保宣
導自強活動

併鄰長預算176875/7.23+7/19評審費3000

辦理重陽敬老活動發放敬老金(或商品禮
券)

禮券12/23

採購發放103年日曆

採購發放103年春聯

贊助里社區發展協會辦理社區里民韻律健康
操活動經費

贊助里社區發展協會辦理中秋節聯歡活動經
費
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度南區資源回收廠回饋金﹝大坪里﹞收支統計表

9 20,000 20,000 0 1,005,282 11/4

102.10 14 本里里民住院及喪葬補助費 500,000 0 500,000 1,005,282 

15 本里巡守隊部清潔暨環保巡查員工資 96,000 0 96,000 1,005,282 

16 60,000 58,000 2,000 947,282 11/1

17 本里噴灑除草劑僱工費 48,000 0 48,000 947,282 

18 98,100 0 98,100 947,282 

19 250,000 0 250,000 947,282 

20 本里監視器租賃費 337,920 0 337,920 947,282 

21 180,000 0 180,000 947,282 

22 本里辦理水資源觀摩暨環保宣導活動 900,000 0 900,000 947,282 

23 本里辦理志工環保觀摩活動 685,000 0 685,000 947,282 

24 本里巡守隊新進人員制服 16,000 15,972 28 931,310 11/11

25 本里辦理全民健行慢跑活動 45,000 25,050 19,950 906,260 

26 贊助坪頂國小廁所清潔費 30,000 0 30,000 906,260 

贊助里社區發展協會辦理社區觀摩活動
經費

本里發放重陽節敬老禮金(追加)

本里慰勞鄰長、巡守隊及志工隊長三節
商品禮券

本里巡守隊茶葉、汽油、瓦斯、飲用水
、泡麵、機車維修、保險、咖啡、電費
、電信費

本里鄰長、執行小組及志工幹部環保觀
摩活動

毛巾16250/12.20+餐盒6800/12.20+水2000/12.20
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度南區資源回收廠回饋金﹝大坪里﹞收支統計表

102.11 3 98,000 0 98,000 906,260 

4 贊助高雄市官將廟會民俗推廣協會活動 30,000 0 30,000 906,260 

合        計 4,171,637 7,538,940 3,265,377 4,273,563 906,260 

可申請額度 906,260 

巡守隊、鄰長、志工幹部、南資執行小
組服裝
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

1,667,451 1,667,451 

3,750,000 5,417,451 

101.10 11 566,400 566,400 0 4,851,051 

12 100,000 100,000 4,851,051 

13 購買志工幹部、巡守隊員春節禮品 80,000 62,000 18,000 4,789,051 

15 辦理年終志工幹部聯誼餐會 100,000 72,000 28,000 4,717,051 

102.1 22 辦理里民住院醫療及喪葬補助 800,000 470,000 330,000 4,247,051 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝坪頂里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

102年度監視系統租賃費用

102年度監視系統增設鏡頭
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區資源回收廠回饋金﹝坪頂里﹞收支統計表

23 100,000 63,635 36,365 4,183,416 

24 30,000 14,927 15,073 4,168,489 

25 巡守隊機車加油費、維修費 20,000 11,543 8,457 4,156,946 

26 購買巡守隊服裝及工作鞋 50,000 40,300 9,700 4,116,646 

27 購買里內志工、鄰長、執行小組服裝及工作鞋 100,000 97,500 2,500 4,019,146 

28 補助巡守隊部報費 3,240 3,240 0 4,015,906 

29 購買巡守隊執勤泡麵點心 50,000 30,000 20,000 3,985,906 

30 購買里辦公處招待用礦泉水 20,000 6,900 13,100 3,979,006 

31 購買里辦公處招待用茶葉 10,000 0 10,000 3,979,006 

32 購買巡守隊執勤裝備 20,000 3,200 16,800 3,975,806 

33 購買里辦公處影印機列表機碳粉及影印紙 30,000 12,430 17,570 3,963,376 

102年度巡守隊部電費及電話費

102年度監視系統用電補助
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區資源回收廠回饋金﹝坪頂里﹞收支統計表

34 800,000 158,476 641,524 3,804,900 

35 購買里辦公處冰箱 50,000 34,200 15,800 3,770,700 

36 100,000 0 100,000 3,770,700 

102.1 37 里辦公處影印機維修費 10,000 8,400 1,600 3,762,300 

38 巡守隊巡邏機車保險行照費 5,000 690 4,310 3,761,610 

39 550,000 499,354 50,646 3,262,256 

40 里辦公處設備故障維修費 20,000 5,618 14,382 3,256,638 

41 購買宣導活動用長桌及塑膠椅 15,000 13,700 1,300 3,242,938 

42 購買巡守隊執勤用煤氣 10,000 8,580 1,420 3,234,358 

43 購買執行小組會議餐點 5,000 0 5,000 3,234,358 

44 購買志工里內環境清理餐點 20,000 20,000 0 3,214,358 

45 辦理各項宣導活動工作人員便當餐點飲料 20,000 0 20,000 3,214,358 

46 贊助坪頂國小辦理各項活動經費 30,000 0 30,000 3,214,358 

 47 60,000 60,000 0 3,154,358 

發放102年度民生用品

發放103年日曆

辦理巡守隊、鄰長及志工幹部環保參訪活
動

贊助坪頂國小廁所僱工清潔費
102.4~6,10~12
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區資源回收廠回饋金﹝坪頂里﹞收支統計表

48 里辦公處購買液晶電視 30,000 25,600 4,400 3,128,758 

49 里內環境巡查暨巡守隊部清潔費 96,000 96,000 0 3,032,758 

102.2 9 購買電腦隨身硬碟、隨身碟、喇叭 5,000 4,990 10 3,027,768 

10 100,000 0 0 3,027,768 

11 購買活動用大聲公擴音器 3,000 0 3,000 3,027,768 

102.4 6 里辦公處購買記憶卡 5,000 3,980 1,020 3,023,788 

7 里辦公處購買電腦螢幕 10,000 5,288 4,712 3,018,500 

8 贊助坪頂國小修繕費 100,000 95,000 5,000 2,923,500 

9 贊助里內各廟寺民俗推廣活動 50,000 0 50,000 2,923,500 

10 辦理重陽敬老活動暨環保宣導發放敬老禮金 300,000 222,500 77,500 2,701,000 

11 購買執行小組及鄰長幹部會議餐點 10,000 0 10,000 2,701,000 

12 購買環保志工里內環境清理餐點 20,000 3,700 16,300 2,697,300 

13 里辦公處設備故障維修費 10,000 0 10,000 2,697,300 

102.7 10 60,000 60,000 0 2,637,300 

11 補助巡守隊值勤用煤氣 10,000 1,840 8,160 2,635,460 

12 辦理重陽敬老活動發放商品禮券 250,000 0 0 2,635,460 

13 50,000 16,790 33,210 2,618,670 

辦理巡守隊、鄰長及志工幹部環保參訪活動
追加款

購買中秋節禮品致贈巡守隊、鄰長、執行小
組、環保志工

辦理102年度全民慢跑活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區資源回收廠回饋金﹝坪頂里﹞收支統計表

14 贊助小港分局及派出所辦理各項活動經費 50,000 0 50,000 2,618,670 

102.10 27 購買年終禮品致贈鄰長志工幹部巡守隊 60,000 0 60,000 2,618,670 

28 購買巡守隊部用瓦斯爐 5,000 3,000 2,000 2,615,670 

29 更換巡守隊部遮雨棚 10,000 0 10,000 2,615,670 

30 購買里內志工執勤餐點 20,000 0 20,000 2,615,670 

31 辦理志工幹部年終餐敘活動 100,000 0 100,000 2,615,670 

32 購買電話機 5,000 3,580 1,420 2,612,090 

33 566,400 0 566,400 2,612,090 

34 里辦公處辦理才藝班講師費 20,000 0 20,000 2,612,090 

102.11 5 辦理里民住院醫療及喪葬補助 800,000 0 800,000 2,612,090 

6 300,000 0 300,000 2,612,090 

7 30,000 0 30,000 2,612,090 

8 辦理各項活動購買里民飲用礦泉水 10,000 0 10,000 2,612,090 

9 購買巡守隊值勤裝備 5,000 0 5,000 2,612,090 

10 購買影印機列表機碳粉及影印紙 30,000 0 30,000 2,612,090 

11 500,000 0 500,000 2,612,090 

103年度監視系統租賃費用

103年度巡守隊部電費,電信費,報費,機車加油費,
維修,保險行照費,泡麵,茶葉,煤氣,飲用水

103年度監視系統用電補助

發放103年度民生用品
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區資源回收廠回饋金﹝坪頂里﹞收支統計表

12 100,000 0 100,000 2,612,090 

13 影印機維修費 20,000 0 20,000 2,612,090 

14 辦理巡守隊鄰長志工幹部環保參訪活動 949,000 0 949,000 2,612,090 

15 里辦公處設備故障維修 10,000 0 10,000 2,612,090 

16 購買執行小組會議餐點 5,000 0 5,000 2,612,090 

17 辦理各項活動工作人員便當餐點飲料 10,000 0 10,000 2,612,090 

18 贊助坪頂國小辦理各項活動經費 30,000 0 30,000 2,612,090 

19 贊助坪頂國小廁所清潔費 60,000 0 60,000 2,612,090 

20 慰勞巡守隊、鄰長幹部及志工禮品禮券 100,000 0 100,000 2,612,090 

21 贊助里內廟宇各項宗教活動經費 30,000 0 30,000 2,612,090 

22 贊助小港警察分局及高松派出所活動經費 30,000 0 30,000 2,612,090 

23 里內環保巡查暨巡守隊部清潔費 96,000 0 96,000 2,612,090 

2,612,090 

合        計 5,417,451 8,485,040 2,805,361 5,679,679 2,612,090 

可申請額度 2,612,090 

發放104年度日曆
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

1,667,451 1,667,451 

3,750,000 5,417,451 

101.10 11 566,400 566,400 0 4,851,051 

12 100,000 100,000 4,851,051 

13 購買志工幹部、巡守隊員春節禮品 80,000 62,000 18,000 4,789,051 

15 辦理年終志工幹部聯誼餐會 100,000 72,000 28,000 4,717,051 

102.1 22 辦理里民住院醫療及喪葬補助 800,000 470,000 330,000 4,247,051 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝坪頂里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

102年度監視系統租賃費用
101年度第7次申請案轉入1-3月141600/4.19+4-6
月141600/7.11+7-9月141600/10.8+10-12月
141600/12.31

102年度監視系統增設鏡頭 101年度第7次申請案轉入

101年度第7次申請案轉入3/4

101年度第7次申請案轉入2/5

一月住院30000/2.18+一月喪葬20000/2.18+二月
住院30000/3.13+二月喪葬10000/3.13+三月住院
30000/4.9+三月喪葬5000/4.9+四月住院
30000/4.25+四月喪葬10000/4.25+六月喪葬
5000/6.5+4-5月住院30000/6.5+5-6月住院
30000/7.1+六月喪葬5000/7.5+5-6月住院
30000/7.8+七月喪葬20000/8.8+八月喪葬
10000/9.11+7-8月住院30000/9.11+十月喪葬
5000/10.11+9月住院30000/10.11+9-10月住院
30000/11.13+11月喪葬5000/12.17+11月住院
30000/12.17+10月喪葬5000/12.17+11~12月喪葬
10000/12.31+12月住院30000/12.31
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度南區資源回收廠回饋金﹝坪頂里﹞收支統計表

23 100,000 63,635 36,365 4,183,416 

24 30,000 14,927 15,073 4,168,489 

25 巡守隊機車加油費、維修費 20,000 11,543 8,457 4,156,946 

26 購買巡守隊服裝及工作鞋 50,000 40,300 9,700 4,116,646 

27 購買里內志工、鄰長、執行小組服裝及工作鞋 100,000 97,500 2,500 4,019,146 12/30

28 補助巡守隊部報費 3,240 3,240 0 4,015,906 

29 購買巡守隊執勤泡麵點心 50,000 30,000 20,000 3,985,906 

30 購買里辦公處招待用礦泉水 20,000 6,900 13,100 3,979,006 

31 購買里辦公處招待用茶葉 10,000 0 10,000 3,979,006 

32 購買巡守隊執勤裝備 20,000 3,200 16,800 3,975,806 

33 購買里辦公處影印機列表機碳粉及影印紙 30,000 12,430 17,570 3,963,376 

102年度巡守隊部電費及電話費

1-2月電話5263/4.9+1-3月電費10988/4.9+三月電
話973/4.25+電費6279/6.27+7月電話3386/9.12+7
月電費12026/9.12+8月電話1120/11.13+9月電費
12296/11.13+11月電信1797/12.31+11月電費
9507/12.31

102年度監視系統用電補助
1-3月4805/4.9+2334/6.27+5-7月2570/9.12+7-9
月2519/11.13+2699/12.31

油3452/4.9+維修300/4.9+油1664/6.27+維修
300/6.27+油3270/9.12+油924/11.13+油
1633/12.31

上衣21700/2.19+運動鞋18600/2.19

810/4.25+540/6.27+6-8月810/9.12+9-10月
540/11.13+11~12月540/12.31

泡麵10000/4.9+泡麵10000/8.23+泡麵
10000/12.13

600/6.20+1800/7.17+600/10.18+2700/11.15+600
/11.15+600/12.18

行車紀錄3200/7.1

紙2690/3.5+9740/10.14
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度南區資源回收廠回饋金﹝坪頂里﹞收支統計表

34 800,000 158,476 641,524 3,804,900 

35 購買里辦公處冰箱 50,000 34,200 15,800 3,770,700 3/22

36 100,000 0 100,000 3,770,700 

102.1 37 里辦公處影印機維修費 10,000 8,400 1,600 3,762,300 

38 巡守隊巡邏機車保險行照費 5,000 690 4,310 3,761,610 

39 550,000 499,354 50,646 3,262,256 

40 里辦公處設備故障維修費 20,000 5,618 14,382 3,256,638 

41 購買宣導活動用長桌及塑膠椅 15,000 13,700 1,300 3,242,938 3/22

42 購買巡守隊執勤用煤氣 10,000 8,580 1,420 3,234,358 

43 購買執行小組會議餐點 5,000 0 5,000 3,234,358 

44 購買志工里內環境清理餐點 20,000 20,000 0 3,214,358 

45 辦理各項宣導活動工作人員便當餐點飲料 20,000 0 20,000 3,214,358 

46 贊助坪頂國小辦理各項活動經費 30,000 0 30,000 3,214,358 

 47 60,000 60,000 0 3,154,358 

發放102年度民生用品
預計只用50萬，重陽敬老禮盒47150/12.13+洗衣
精9177/12.18+砂糖21820/12.31+洗衣精
80329/12.31

發放103年日曆

二月840/3.22+三月840/4.26+五月840/7.17+六月
840/7.17+7~12月5040/12.9

燃料費690/8.9

辦理巡守隊、鄰長及志工幹部環保參訪活
動

4/10評審費8000+鄰長124740/5.9+巡守隊
181514/6.18及7.5+環保志工185100/7.5

電腦3203/2.18+主機板2415/9.3

1680/4.9+1680/4.25+2540/6.27+880/9.12+1800/
11.13

2-3月3300/4.10+2800/5.1+4-5月
6400/6.10+11200/8.7(3700撥至4月12案)

贊助坪頂國小廁所僱工清潔費
102.4~6,10~12

4-6月30000/7.17+10-12月30000/12.31
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度南區資源回收廠回饋金﹝坪頂里﹞收支統計表

48 里辦公處購買液晶電視 30,000 25,600 4,400 3,128,758 3/22

49 里內環境巡查暨巡守隊部清潔費 96,000 96,000 0 3,032,758 

102.2 9 購買電腦隨身硬碟、隨身碟、喇叭 5,000 4,990 10 3,027,768 7/23

10 100,000 0 0 3,027,768 不用

11 購買活動用大聲公擴音器 3,000 0 3,000 3,027,768 

102.4 6 里辦公處購買記憶卡 5,000 3,980 1,020 3,023,788 7/23

7 里辦公處購買電腦螢幕 10,000 5,288 4,712 3,018,500 7/23

8 贊助坪頂國小修繕費 100,000 95,000 5,000 2,923,500 

9 贊助里內各廟寺民俗推廣活動 50,000 0 50,000 2,923,500 

10 辦理重陽敬老活動暨環保宣導發放敬老禮金 300,000 222,500 77,500 2,701,000 11/7

11 購買執行小組及鄰長幹部會議餐點 10,000 0 10,000 2,701,000 

12 購買環保志工里內環境清理餐點 20,000 3,700 16,300 2,697,300 

13 里辦公處設備故障維修費 10,000 0 10,000 2,697,300 

102.7 10 60,000 60,000 0 2,637,300 10/1

11 補助巡守隊值勤用煤氣 10,000 1,840 8,160 2,635,460 1840/12.31

12 辦理重陽敬老活動發放商品禮券 250,000 0 0 2,635,460 不用

13 50,000 16,790 33,210 2,618,670 

1-3月24000/4.16+4-6月24000/7.11+7-9月
24000/10.14+10~12月24000/12.31

辦理巡守隊、鄰長及志工幹部環保參訪活動
追加款

工程9/24

1月44案轉3700/8.7

購買中秋節禮品致贈巡守隊、鄰長、執行小
組、環保志工

辦理102年度全民慢跑活動 飲料12650/12.31+鐵架帆布4140/12.31



第 29 頁，共 88 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度南區資源回收廠回饋金﹝坪頂里﹞收支統計表

14 贊助小港分局及派出所辦理各項活動經費 50,000 0 50,000 2,618,670 

102.10 27 購買年終禮品致贈鄰長志工幹部巡守隊 60,000 0 60,000 2,618,670 

28 購買巡守隊部用瓦斯爐 5,000 3,000 2,000 2,615,670 12/13

29 更換巡守隊部遮雨棚 10,000 0 10,000 2,615,670 

30 購買里內志工執勤餐點 20,000 0 20,000 2,615,670 

31 辦理志工幹部年終餐敘活動 100,000 0 100,000 2,615,670 

32 購買電話機 5,000 3,580 1,420 2,612,090 12/23

33 566,400 0 566,400 2,612,090 

34 里辦公處辦理才藝班講師費 20,000 0 20,000 2,612,090 

102.11 5 辦理里民住院醫療及喪葬補助 800,000 0 800,000 2,612,090 

6 300,000 0 300,000 2,612,090 

7 30,000 0 30,000 2,612,090 

8 辦理各項活動購買里民飲用礦泉水 10,000 0 10,000 2,612,090 

9 購買巡守隊值勤裝備 5,000 0 5,000 2,612,090 

10 購買影印機列表機碳粉及影印紙 30,000 0 30,000 2,612,090 

11 500,000 0 500,000 2,612,090 

103年度監視系統租賃費用

103年度巡守隊部電費,電信費,報費,機車加油費,
維修,保險行照費,泡麵,茶葉,煤氣,飲用水

103年度監視系統用電補助

發放103年度民生用品
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度南區資源回收廠回饋金﹝坪頂里﹞收支統計表

12 100,000 0 100,000 2,612,090 

13 影印機維修費 20,000 0 20,000 2,612,090 

14 辦理巡守隊鄰長志工幹部環保參訪活動 949,000 0 949,000 2,612,090 

15 里辦公處設備故障維修 10,000 0 10,000 2,612,090 

16 購買執行小組會議餐點 5,000 0 5,000 2,612,090 

17 辦理各項活動工作人員便當餐點飲料 10,000 0 10,000 2,612,090 

18 贊助坪頂國小辦理各項活動經費 30,000 0 30,000 2,612,090 

19 贊助坪頂國小廁所清潔費 60,000 0 60,000 2,612,090 

20 慰勞巡守隊、鄰長幹部及志工禮品禮券 100,000 0 100,000 2,612,090 

21 贊助里內廟宇各項宗教活動經費 30,000 0 30,000 2,612,090 

22 贊助小港警察分局及高松派出所活動經費 30,000 0 30,000 2,612,090 

23 里內環保巡查暨巡守隊部清潔費 96,000 0 96,000 2,612,090 

2,612,090 

合        計 5,417,451 8,485,040 2,805,361 5,679,679 2,612,090 

可申請額度 2,612,090 

發放104年度日曆
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

1,585,482 1,585,482 

3,700,000 5,285,482 

101.10 17 10,000 900 9,100 5,284,582 

18 10,000 3,600 6,400 5,280,982 

19 15,000 3,157 11,843 5,277,825 

20 27,000 23,400 3,600 5,254,425 

21 45,000 43,900 1,100 5,210,525 

22 購買環保志工制服 45,000 39,060 5,940 5,171,465 

23 辦理志工幹部及執行小組環保宣導餐會 98,000 87,750 10,250 5,083,715 

24 10,000 0 10,000 5,083,715 

102.1 50 里內路樹移除工資 18,000 0 0 5,083,715 

51 辦理鄰長、志工幹部環保生態觀摩活動 308,000 284,489 23,511 4,799,226 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝店鎮里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

購買清潔用品(含活動中心用)102.1~6

活動中心設備維修更新費用102.1~6

店鎮里文宣印製費(含里民通知)102.1~6

鳳宮、店鎮里活動中心清潔費(1,3,5月)

鳳宮、店鎮里活動中心管理費(1,3,5月)

購買環保志工礦泉水102.1~6
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區資源回收廠回饋金﹝店鎮里﹞收支統計表

52 796,500 614,040 182,460 4,185,186 

53 20,000 15,750 4,250 4,169,436 

102.7 15 辦理全民旅遊暨環保宣導活動 2,759,000 2,493,512 265,488 1,675,924 

16 全里文宣通知印製 20,000 11,761 8,239 1,664,163 

17 23,400 23,400 0 1,640,763 

18 42,900 42,900 0 1,597,863 

19 10,000 2,560 7,440 1,595,303 

20 購買環保志工用礦泉水 6,000 5,070 930 1,590,233 

21 中秋節發放全里商品禮券 644,982 634,452 10,530 955,781 

22 385,000 383,600 1,400 572,181 

23 里活動中心設備更新、維修費 6,000 2,510 3,490 569,671 

24 購買區長盃桌球賽選手制服 20,000 20,000 0 549,671 

102.10 35 採購環保志工制服 45,000 45,000 549,671 

36 全里文宣印製費 15,000 15,000 549,671 

37 21,600 21,600 549,671 

102年端午民俗節慶活動發放全民白米

支付鳳宮、店鎮里活動中心101年不足
水電費

102年7、9、11月份活動中心清潔費

102年7、9、11月份活動中心管理費

購買環保志工清潔用品102.7~12

重陽節發放全里長者敬老禮金或商品禮
券

103.1.3.5月活動中心清潔費
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區資源回收廠回饋金﹝店鎮里﹞收支統計表

38 43,200 43,200 549,671 

39 購買環保志工清潔用品 10,000 10,000 549,671 

40 購買環保志工礦泉水 6,000 6,000 549,671 

41 辦理志工幹部環保宣導餐會 91,000 91,000 549,671 

42 發放全里食用調和油 930,000 930,000 549,671 

43 活動中心設備更新、維修費 6,000 6,000 549,671 

44 鳳宮店鎮活動中心伴唱機授權費用 3,520 3,520 549,671 

0 549,671 

0 549,671 

合        計 5,285,482 6,473,102 4,735,811 1,737,291 549,671 

可申請額度 549,671 

 

103.1.3.5月活動中心管理費
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

1,585,482 1,585,482 

3,700,000 5,285,482 

101.10 17 10,000 900 9,100 5,284,582 

18 10,000 3,600 6,400 5,280,982 

19 15,000 3,157 11,843 5,277,825 

20 27,000 23,400 3,600 5,254,425 

21 45,000 43,900 1,100 5,210,525 

22 購買環保志工制服 45,000 39,060 5,940 5,171,465 

23 辦理志工幹部及執行小組環保宣導餐會 98,000 87,750 10,250 5,083,715 

24 10,000 0 10,000 5,083,715 

102.1 50 里內路樹移除工資 18,000 0 0 5,083,715 

51 辦理鄰長、志工幹部環保生態觀摩活動 308,000 284,489 23,511 4,799,226 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝店鎮里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

購買清潔用品(含活動中心用)102.1~6 101年度第7次申請案轉入鹽酸900/5.27

活動中心設備維修更新費用102.1~6
101年度第7次申請案轉入
音響3600/1.29

店鎮里文宣印製費(含里民通知)102.1~6 101年度第7次申請案轉入3157/5.17

鳳宮、店鎮里活動中心清潔費(1,3,5月)
101年度第7次申請案轉入
一月9000/2.18+三月7200/4.9+五月7200/6.7

鳳宮、店鎮里活動中心管理費(1,3,5月)
101年度第7次申請案轉入
一月14200(1750+2250+10200)/2.18+三月
15000/4.9+五月14700/6.7

101年度第7次申請案轉入1/29

101年度第7次申請案轉入3/12

購買環保志工礦泉水102.1~6 101年度第7次申請案轉入

併鄰長預算及中油補助評選費
4000/3.14+280489/6.4
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度南區資源回收廠回饋金﹝店鎮里﹞收支統計表

52 796,500 614,040 182,460 4,185,186 
7/30

53 20,000 15,750 4,250 4,169,436 

102.7 15 辦理全民旅遊暨環保宣導活動 2,759,000 2,493,512 265,488 1,675,924 

16 全里文宣通知印製 20,000 11,761 8,239 1,664,163 6137/8.15+2537/8.23+550/10.3+2537/11.12

17 23,400 23,400 0 1,640,763 

18 42,900 42,900 0 1,597,863 

19 10,000 2,560 7,440 1,595,303 

20 購買環保志工用礦泉水 6,000 5,070 930 1,590,233 11/4

21 中秋節發放全里商品禮券 644,982 634,452 10,530 955,781 12/4

22 385,000 383,600 1,400 572,181 10/21

23 里活動中心設備更新、維修費 6,000 2,510 3,490 569,671 

24 購買區長盃桌球賽選手制服 20,000 20,000 0 549,671 10/18

102.10 35 採購環保志工制服 45,000 45,000 549,671 

36 全里文宣印製費 15,000 15,000 549,671 

37 21,600 21,600 549,671 

102年端午民俗節慶活動發放全民白米

支付鳳宮、店鎮里活動中心101年不足
水電費

101年12/24

9/11評選費6000+團費2487512/11.20

102年7、9、11月份活動中心清潔費 七月9000/8.8+九月7200/10.4+11月7200/12.9

102年7、9、11月份活動中心管理費 七月14200/8.8+九月14200/10.4+11月14500/12.9

購買環保志工清潔用品102.7~12 口罩1180/12.2+殺蟲劑1380/12.2

重陽節發放全里長者敬老禮金或商品禮
券

麥克風線800/11.15+時鐘450/12.2+桌球網
1260/12.2

103.1.3.5月活動中心清潔費
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度南區資源回收廠回饋金﹝店鎮里﹞收支統計表

38 43,200 43,200 549,671 

39 購買環保志工清潔用品 10,000 10,000 549,671 

40 購買環保志工礦泉水 6,000 6,000 549,671 11/4

41 辦理志工幹部環保宣導餐會 91,000 91,000 549,671 

42 發放全里食用調和油 930,000 930,000 549,671 

43 活動中心設備更新、維修費 6,000 6,000 549,671 

44 鳳宮店鎮活動中心伴唱機授權費用 3,520 3,520 549,671 

0 549,671 

0 549,671 

合        計 5,285,482 6,473,102 4,735,811 1,737,291 549,671 

可申請額度 549,671 

 

103.1.3.5月活動中心管理費
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

91,964 91,964 

2,700,000 2,791,964 

101.10 26 180,000 174,000 6,000 2,617,964 

27 48,000 48,000 0 2,569,964 

28 456,000 415,860 40,140 2,154,104 

102.1 54 辦理全民自強活動一日遊 1,248,000 598,600 649,400 1,555,504 

55 慶祝端午節活動發放全民白米 472,500 288,564 183,936 1,266,940 

102.2 12 辦理鄰長志工幹部生態觀摩活動 250,050 237,660 12,390 1,029,280 

13 贊助義警高松分隊春安工作會後餐會 10,000 10,000 0 1,019,280 

102.4 14 中秋節慶發放全里里民白米 14,820 0 14,820 1,019,280 

15 180,000 132,000 48,000 887,280 

16 48,000 48,000 0 839,280 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝松山里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

里民住院醫療補助102.01~06

102年1~6月高松地區活動中心管理清潔
費

102年致贈全里戶長生日蛋糕

102年7~12月里民住院醫療補助

102年7~12月活動中心管理清潔費
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區資源回收廠回饋金﹝松山里﹞收支統計表

17 贊助太平國小籃球錦標賽活動經費 20,000 20,000 0 819,280 

18 贊助太平國小畢業典禮活動經費 10,000 10,000 0 809,280 

19 贊助太平國小校慶運動會活動經費 10,000 10,000 0 799,280 

102.7 25 216,000 214,400 1,600 584,880 

26 45,000 28,213 16,787 556,667 

102.10 45 465,000 0 465,000 556,667 

46 180,000 0 180,000 556,667 

47 48,000 0 48,000 556,667 

48 辦理志工幹部聯誼暨環保宣導餐會活動 82,500 82,500 0 474,167 

49 高松地區活動中心伴唱機授權費用 7,035 0 7,035 474,167 

50 12,000 10,400 1,600 463,767 

51 購買影印機碳粉 7,000 7,000 0 456,767 

102.11 24 11,500 10,500 1,000 446,267 

25 購買里辦公處公文封 6,900 6,900 0 439,367 

合        計 2,791,964 4,028,305 2,352,597 1,675,708 439,367 

可申請額度 439,367 

重陽節發放全里長者敬老禮金或商品禮
券

發放全里戶長103年日曆

103年致贈戶長生日蛋糕

103年1~6月里民住院醫療補助

103年1~6月高松地區活動中心管理清潔
費

購買事務印表機(含墨水及安裝費用)

購買影印紙(含彩色紙)
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

91,964 91,964 

2,700,000 2,791,964 

101.10 26 180,000 174,000 6,000 2,617,964 

27 48,000 48,000 0 2,569,964 

28 456,000 415,860 40,140 2,154,104 

102.1 54 辦理全民自強活動一日遊 1,248,000 598,600 649,400 1,555,504 

55 慶祝端午節活動發放全民白米 472,500 288,564 183,936 1,266,940 8/13

102.2 12 辦理鄰長志工幹部生態觀摩活動 250,050 237,660 12,390 1,029,280 

13 贊助義警高松分隊春安工作會後餐會 10,000 10,000 0 1,019,280 3/26

102.4 14 中秋節慶發放全里里民白米 14,820 0 14,820 1,019,280 

15 180,000 132,000 48,000 887,280 

16 48,000 48,000 0 839,280 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝松山里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

里民住院醫療補助102.01~06

101年度第7次申請案轉入
一月30000/2.21+二月30000/3.22+三月
30000/4.19+四月30000/5.17+五月30000/6.21+六
月24000/8.8

102年1~6月高松地區活動中心管理清潔
費

101年度第7次申請案轉入1-3月24000/4.11+4-6月
24000/7.4

102年致贈全里戶長生日蛋糕

101年度第7次申請案轉入一月37990/3.18+二月
31900/4.3+三月31900/5.1+四月33640/5.24+五月
29580/6.27+六月32480/7.26+七月33640/9.2+九
月37700/11.1+十月34510/12.4+11月
38570/12.26+八月35090/10.9+12月38860/12.31

4/10評審費8000元+8/2評審8000+團費
582600/10.9

6/17評審費2000元+235660/7.26

102年7~12月里民住院醫療補助
八月30000/9.17+九月30000/10.23+十月
30000/11.13+11月26000/12.13+12月16000/12.31

102年7~12月活動中心管理清潔費 7-9月24000/10.4+24000/12.31
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度南區資源回收廠回饋金﹝松山里﹞收支統計表

17 贊助太平國小籃球錦標賽活動經費 20,000 20,000 0 819,280 6/3

18 贊助太平國小畢業典禮活動經費 10,000 10,000 0 809,280 6/27

19 贊助太平國小校慶運動會活動經費 10,000 10,000 0 799,280 12/9

102.7 25 216,000 214,400 1,600 584,880 

26 45,000 28,213 16,787 556,667 28213/12.31

102.10 45 465,000 0 465,000 556,667 

46 180,000 0 180,000 556,667 

47 48,000 0 48,000 556,667 

48 辦理志工幹部聯誼暨環保宣導餐會活動 82,500 82,500 0 474,167 12/31

49 高松地區活動中心伴唱機授權費用 7,035 0 7,035 474,167 

50 12,000 10,400 1,600 463,767 11/11

51 購買影印機碳粉 7,000 7,000 0 456,767 11/11

102.11 24 11,500 10,500 1,000 446,267 12/26

25 購買里辦公處公文封 6,900 6,900 0 439,367 12/26

合        計 2,791,964 4,028,305 2,352,597 1,675,708 439,367 

可申請額度 439,367 

重陽節發放全里長者敬老禮金或商品禮
券

敬老金10/21

發放全里戶長103年日曆

103年致贈戶長生日蛋糕

103年1~6月里民住院醫療補助

103年1~6月高松地區活動中心管理清潔
費

購買事務印表機(含墨水及安裝費用)

購買影印紙(含彩色紙)
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次數 申請案 摘                   要 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

454,228 454,228 

2,700,000 3,154,228 

101.10 29 70,000 62,010 7,990 3,092,218 

101.10 31 105,000 87,770 17,230 3,004,448 

32 332,500 283,075 49,425 2,721,373 

102.1 56 辦理里民住院醫療及生育補助 500,000 398,000 102,000 2,323,373 

57 辦理里民喪葬補助 120,000 58,000 62,000 2,265,373 

58 購買執行小組年終紀念品 20,000 20,000 0 2,245,373 

59 贊助高松民防分隊春安工作餐會 10,000 0 10,000 2,245,373 

60 贊助高松義警分隊春安工作餐會 10,000 10,000 0 2,235,373 

61 辦理鄰長文康暨志工幹部環保宣導活動 540,000 539,700 300 1,695,673 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝松金里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

巡守隊102年隊員意外保險

辦理102年1~3月戶長生日蛋糕

辦理102年4~12月戶長生日蛋糕
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次數 申請案 摘                   要 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區資源回收廠回饋金﹝松金里﹞收支統計表

62 贊助學區中小學校各項活動經費 100,000 85,000 15,000 1,610,673 

63 慶祝端午節活動發放全民白米 372,000 222,762 149,238 1,387,911 

64 端午節活動發放全民白米工作人員便當 3,000 3,000 0 1,384,911 

65 辦理學區國中小學畢業生獎助學金 80,000 56,000 24,000 1,328,911 

66 里辦公處事務機維修及耗材 40,000 8,397 31,603 1,320,514 

67 辦理熱帶植物園區全民健行活動 100,000 98,900 1,100 1,221,614 

68 發放重陽節敬老禮金 230,000 225,000 5,000 996,614 

69 發放重陽節敬老禮品 69,900 0 69,900 996,614 

70 採購中元普渡活動用品 20,000 20,000 0 976,614 

71 30,000 0 30,000 976,614 

72 購買巡守隊用茶葉 15,000 15,000 0 961,614 

102.2 14 30,000 30,000 0 931,614 

15 購買辦理活動用靠背椅 16,000 16,000 0 915,614 

16 57,000 57,000 0 858,614 

102.4 20 購買影印用紙 10,000 2,160 7,840 856,454 

贊助鳳騰宮(公廟)民俗活動

購買辦理活動用LED電視

購買里辦公處採購里民洽公用沙發椅、
公文櫃、辦公椅
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次數 申請案 摘                   要 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區資源回收廠回饋金﹝松金里﹞收支統計表

102.7 27 里辦公處採購電風扇 5,700 5,700 0 850,754 

28 里辦公處採購印表機 3,990 3,990 0 846,764 

29 25,000 25,000 0 821,764 

30 里辦公處採購記憶卡感應防盜燈 36,000 12,000 24,000 809,764 

102.10 52 437,500 0 437,500 809,764 

53 64,000 64,000 0 745,764 

54 辦理志工幹部年終工作檢討餐會 28,368 26,891 1,477 718,873 

55 辦理黃色小鴨製作暨環保宣導活動 70,000 27,943 42,057 690,930 

合        計 3,154,228 3,550,958 2,463,298 1,087,660 690,930 

可申請額度 690,930 

贊助社區發展協會暑期才藝班-蝶古巴特

103年致贈戶長生日蛋糕

辦理巡守隊員103年意外保險費
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次數 申請案 摘                   要 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

454,228 454,228 

2,700,000 3,154,228 

101.10 29 70,000 62,010 7,990 3,092,218 

101.10 31 105,000 87,770 17,230 3,004,448 

32 332,500 283,075 49,425 2,721,373 

102.1 56 辦理里民住院醫療及生育補助 500,000 398,000 102,000 2,323,373 

57 辦理里民喪葬補助 120,000 58,000 62,000 2,265,373 

58 購買執行小組年終紀念品 20,000 20,000 0 2,245,373 2/19

59 贊助高松民防分隊春安工作餐會 10,000 0 10,000 2,245,373 

60 贊助高松義警分隊春安工作餐會 10,000 10,000 0 2,235,373 3/26

61 辦理鄰長文康暨志工幹部環保宣導活動 540,000 539,700 300 1,695,673 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝松金里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

巡守隊102年隊員意外保險 101年度第7次申請案轉入1/18

辦理102年1~3月戶長生日蛋糕
101年度第7次申請案轉入27470/3.18一月
+32160/4.3二月+28140/5.1三月

辦理102年4~12月戶長生日蛋糕

101年度第7次申請案轉入24455/5.24四月
+27135/6.27五月+25795/7.26六月+33165/9.2七
月+九月34840/11.1+十月32160/12.4+11月
37185/12.26+八月39530/10.9+12月28810/12.31

38000/2.19一月+54000/4.11三月+38000/5.6四月
+32000/6.7五月+46000/7.10六月+32000/9.6八月
+32000/8.8七月+九月28000/10.4+十月
40000/11.13+11月26000/12.9+12月32000/12.31

5000/2.19一月+8000/3.8二月+5000/5.6四月
+10000/4.11三月+15000/7.12六月+5000/8.8七月
+九月5000/10.4+11月5000/12.9

評選費4000/3.14+535700/4.25
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次數 申請案 摘                   要 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度南區資源回收廠回饋金﹝松金里﹞收支統計表

62 贊助學區中小學校各項活動經費 100,000 85,000 15,000 1,610,673 

63 慶祝端午節活動發放全民白米 372,000 222,762 149,238 1,387,911 

64 端午節活動發放全民白米工作人員便當 3,000 3,000 0 1,384,911 6/10

65 辦理學區國中小學畢業生獎助學金 80,000 56,000 24,000 1,328,911 6/27

66 里辦公處事務機維修及耗材 40,000 8,397 31,603 1,320,514 

67 辦理熱帶植物園區全民健行活動 100,000 98,900 1,100 1,221,614 

68 發放重陽節敬老禮金 230,000 225,000 5,000 996,614 11/1

69 發放重陽節敬老禮品 69,900 0 69,900 996,614 

70 採購中元普渡活動用品 20,000 20,000 0 976,614 

71 30,000 0 30,000 976,614 

72 購買巡守隊用茶葉 15,000 15,000 0 961,614 2/1

102.2 14 30,000 30,000 0 931,614 3/20

15 購買辦理活動用靠背椅 16,000 16,000 0 915,614 3/20

16 57,000 57,000 0 858,614 3/20

102.4 20 購買影印用紙 10,000 2,160 7,840 856,454 2160/5.1

10000(華山4.26)+15000(太平6.4)+5000(明義
7.1)+10000(中山7.5)+中山國中校慶
20000/12.9+太平國小校慶15000/12.9+中山國中
10000/12.23

含違約金繳庫10/9

3000/2.1墨水匣+5397/3.26墨水匣

48950/5.1餐盒+49950/5.1

18000/8.27食品+2000/8.27金紙

贊助鳳騰宮(公廟)民俗活動

購買辦理活動用LED電視

購買里辦公處採購里民洽公用沙發椅、
公文櫃、辦公椅
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次數 申請案 摘                   要 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度南區資源回收廠回饋金﹝松金里﹞收支統計表

102.7 27 里辦公處採購電風扇 5,700 5,700 0 850,754 8/15

28 里辦公處採購印表機 3,990 3,990 0 846,764 8/21

29 25,000 25,000 0 821,764 11/13

30 里辦公處採購記憶卡感應防盜燈 36,000 12,000 24,000 809,764 8/23

102.10 52 437,500 0 437,500 809,764 

53 64,000 64,000 0 745,764 12/30

54 辦理志工幹部年終工作檢討餐會 28,368 26,891 1,477 718,873 12/20

55 辦理黃色小鴨製作暨環保宣導活動 70,000 27,943 42,057 690,930 

合        計 3,154,228 3,550,958 2,463,298 1,087,660 690,930 

可申請額度 690,930 

贊助社區發展協會暑期才藝班-蝶古巴特

103年致贈戶長生日蛋糕

辦理巡守隊員103年意外保險費

免洗餐具飲料等7363/10.24+飯
5500/10.24+DM1200/10.24+蘿蔔丁5220/10.24+鑰
匙圈8660/10.24
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

444,164 444,164 

2,600,000 3,044,164 

101.10 33 450,000 423,856 26,144 2,620,308 

34 500,000 453,000 47,000 2,167,308 

35 405,600 405,600 0 1,761,708 

102.1 73 端午民俗節慶發放全民白米活動 360,000 322,425 37,575 1,439,283 

74 贊助學區國中小學校慶活動經費 30,000 20,000 10,000 1,419,283 

75 贊助學區國中小學校畢業生獎助學金 60,000 49,000 11,000 1,370,283 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝高松里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

102年致贈全里戶長生日蛋糕

102年補助里民喪葬及住院醫療費

102年度監視系統租賃費用
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區資源回收廠回饋金﹝高松里﹞收支統計表

76 贊助刺蔥腳協會慶祝母親節活動經費 10,000 0 10,000 1,370,283 

77 贊助刺蔥腳協會慶祝重陽節活動經費 10,000 0 10,000 1,370,283 

78 中秋民俗節慶發放全民白米活動 260,000 232,236 27,764 1,138,047 

79 300,000 0 0 1,138,047 

102.2 17 贊助義警高松分隊春安工作會後餐會 10,000 10,000 0 1,128,047 

18 300,000 4,000 296,000 1,124,047 

102.7 31 53,913 10,887 43,026 1,113,160 

32 200,000 197,000 3,000 916,160 

33 辦理鄰長志工幹部講習暨環保宣導活動 186,500 164,100 22,400 752,060 

34 辦理全民健行暨節能減碳宣導活動 65,500 13,000 52,500 739,060 

35 153,000 150,346 2,654 588,714 

102.10 56 450,000 0 450,000 588,714 

57 500,000 0 500,000 588,714 

58 405,600 0 405,600 588,714 

辦理鄰長幹部巡守隊講習暨環保宣導活
動

辦理102年全民民俗文化參訪活動

發放全里戶長103年日曆春聯

重陽節發放全里長者敬老禮金或商品禮
券

辦理志工幹部文化參訪暨節能減碳環保宣
導活動

103年致贈全里戶長生日蛋糕

103年補助里民喪葬及住院醫療費

103年度監視系統租賃費用
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區資源回收廠回饋金﹝高松里﹞收支統計表

59 100,000 100,000 0 488,714 

60 里辦公處影印機維修 12,000 11,500 500 477,214 

61 3,056 0 3,056 477,214 

0 477,214 

0 477,214 

合        計 3,044,164 4,525,169 2,566,950 1,958,219 477,214 

可申請額度 477,214 

102年幹部志工年終工作檢討暨節能減
碳環保宣導

志工幹部文化參訪暨節能減碳環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

444,164 444,164 

2,600,000 3,044,164 

101.10 33 450,000 423,856 26,144 2,620,308 

34 500,000 453,000 47,000 2,167,308 

35 405,600 405,600 0 1,761,708 

102.1 73 端午民俗節慶發放全民白米活動 360,000 322,425 37,575 1,439,283 7/30

74 贊助學區國中小學校慶活動經費 30,000 20,000 10,000 1,419,283 

75 贊助學區國中小學校畢業生獎助學金 60,000 49,000 11,000 1,370,283 
7/2

102年度南區資源回收廠回饋金﹝高松里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

102年致贈全里戶長生日蛋糕

101年度第7次申請案轉入一月37996/3.18+二
月33748/4.3+三月33748/5.1+四月
31152/5.24+五月29028/6.27+六月
33984/7.26+七月31388/9.2+九月
40120/11.1+十月38940/12.4+11月
39412/12.26+八月39884/10.9+12月
34456/12.31

102年補助里民喪葬及住院醫療費

101年度第7次申請案轉入
二月住院喪葬69000/2.7+三月住院
40000/3.12+四月住院喪葬23000/4.11+五月住
院38000/5.10+六月住院喪葬31000/6.17+七月
住院19000/7.17+八月住院33000/8.9+八月住
院喪葬41000/9.11+十月住院喪葬
33000/10.18+十月51000/11.11+12月住院喪葬
46000/12.12+12月29000/12.31

102年度監視系統租賃費用
101年度第7次申請案轉入1-3月
101400/4.11+4-6月101400/7.11+7-9月
101400/10.7+10-12月101400/12.31

明義國中校慶10000/12.2+太平國小校慶
10000/12.9
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度南區資源回收廠回饋金﹝高松里﹞收支統計表

76 贊助刺蔥腳協會慶祝母親節活動經費 10,000 0 10,000 1,370,283 

77 贊助刺蔥腳協會慶祝重陽節活動經費 10,000 0 10,000 1,370,283 

78 中秋民俗節慶發放全民白米活動 260,000 232,236 27,764 1,138,047 

79 300,000 0 0 1,138,047 本案取消，不辦理

102.2 17 贊助義警高松分隊春安工作會後餐會 10,000 10,000 0 1,128,047 4/2

18 300,000 4,000 296,000 1,124,047 

102.7 31 53,913 10,887 43,026 1,113,160 

32 200,000 197,000 3,000 916,160 10/21

33 辦理鄰長志工幹部講習暨環保宣導活動 186,500 164,100 22,400 752,060 

34 辦理全民健行暨節能減碳宣導活動 65,500 13,000 52,500 739,060 

35 153,000 150,346 2,654 588,714 

102.10 56 450,000 0 450,000 588,714 

57 500,000 0 500,000 588,714 

58 405,600 0 405,600 588,714 

併中油補助12/4

辦理鄰長幹部巡守隊講習暨環保宣導活
動

辦理102年全民民俗文化參訪活動 6/17評選費4000元

發放全里戶長103年日曆春聯
12/30春聯10047(含違約金227)+日曆檢驗
840/12.31

重陽節發放全里長者敬老禮金或商品禮
券

9/24評審費3000+團費161100/11.13

毛巾10/23

辦理志工幹部文化參訪暨節能減碳環保宣
導活動

11/18評審8000+團費142346/12.23

103年致贈全里戶長生日蛋糕

103年補助里民喪葬及住院醫療費

103年度監視系統租賃費用
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度南區資源回收廠回饋金﹝高松里﹞收支統計表

59 100,000 100,000 0 488,714 12/30

60 里辦公處影印機維修 12,000 11,500 500 477,214 11/15

61 3,056 0 3,056 477,214 

0 477,214 

0 477,214 

合        計 3,044,164 4,525,169 2,566,950 1,958,219 477,214 

可申請額度 477,214 

102年幹部志工年終工作檢討暨節能減
碳環保宣導

志工幹部文化參訪暨節能減碳環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

2,445,607 2,445,607 

2,400,000 4,845,607 

102.10 62 辦理全民旅遊暨環保宣導活動 2,368,060 0 2,368,060 4,845,607 

合        計 4,845,607 2,368,060 0 2,368,060 4,845,607 

可申請額度 4,845,607 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳宮里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

2,445,607 2,445,607 

2,400,000 4,845,607 

102.10 62 辦理全民旅遊暨環保宣導活動 2,368,060 0 2,368,060 4,845,607 

合        計 4,845,607 2,368,060 0 2,368,060 4,845,607 

可申請額度 4,845,607 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳宮里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

240,463 240,463 

2,300,000 2,540,463 

101.10 37 88,000 88,000 0 2,452,463 

38 5,000 1,800 3,200 2,450,663 

39 15,000 4,600 10,400 2,446,063 

40 10,000 9,990 10 2,436,073 

41 5,000 0 5,000 2,436,073 

102.1 80 巡守隊巡邏機車保險費二台 3,000 2,428 572 2,433,645 

81 400,000 88,810 311,190 2,344,835 

102.2 19 巡邏、公務機車維修費 5,000 5,000 0 2,339,835 

20 50,000 20,000 30,000 2,319,835 

102.4 21 10,000 9,000 1,000 2,310,835 

22 購買茶葉供里民飲用及巡守隊執勤用 15,000 11,900 3,100 2,298,935 

23 16,000 8,000 8,000 2,290,935 

24 辦理鄰長暨志工環保宣導觀摩活動 192,000 191,000 1,000 2,099,935 

25 辦理巡守隊員意外保險 54,000 51,300 2,700 2,048,635 

26 辦理全民環保宣導親子一日遊活動 996,000 825,930 170,070 1,222,705 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝二苓里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

102年新春辦理幹部志工環保宣導餐會

102年購買執行小組會議餐點水果

102年購買巡守隊執勤用泡麵夜點

102年購買清潔用品(具)及環保志工餐
點飲料

102年里辦公處設備故障維修費

102年端午民俗節慶活動發放全民白米

贊助社區發展協會及學區國小辦理活
動經費

里辦公處設備、卡拉OK維修

102年度旅遊活動評選費
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區資源回收廠回饋金﹝二苓里﹞收支統計表

27 300,000 273,012 26,988 949,693 

28 49,540 4,714 44,826 944,979 

29 辦理環保志工環保宣導觀摩活動 150,000 150,000 0 794,979 

102.7 36 購買環保志工清潔環境工作服 14,300 13,200 1,100 781,779 

37 14,000 0 14,000 781,779 

38 年終節能減碳環保宣導活動採購白米 334,800 312,200 22,600 469,579 

39 20,000 8,000 12,000 461,579 

102.10 63 5,000 1,750 3,250 459,829 

64 年終發放全民白米活動工作人員餐點 2,800 2,800 0 457,029 

65 購買巡守隊志工工作皮鞋 70,000 70,000 0 387,029 

66 採購里內幹部志工工作服 69,300 68,320 980 318,709 

67 90,000 0 90,000 318,709 

68 購買執行小組會議餐點水果 5,000 0 5,000 318,709 

69 購買環保清潔志工餐點 10,000 0 10,000 318,709 

102.11 26 購買鐵製辦公桌 12,000 10,500 1,500 308,209 

中秋節民俗節慶環保宣導活動暨發放
白米

重陽敬老節慶環保宣導發放長者物品
活動

辦理登革熱防治宣導暨睦鄰聯誼活動
餐會

辦理環保志工環保宣導觀摩活動追加
款

購買清潔用品(具)及清潔志工餐點

辦理幹部志工工作檢討暨環保宣導餐
會
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區資源回收廠回饋金﹝二苓里﹞收支統計表

合        計 2,540,463 3,010,740 2,232,254 778,486 308,209 

可申請額度 308,209 
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

240,463 240,463 

2,300,000 2,540,463 

101.10 37 88,000 88,000 0 2,452,463 

38 5,000 1,800 3,200 2,450,663 

39 15,000 4,600 10,400 2,446,063 

40 10,000 9,990 10 2,436,073 

41 5,000 0 5,000 2,436,073 

102.1 80 巡守隊巡邏機車保險費二台 3,000 2,428 572 2,433,645 2/19

81 400,000 88,810 311,190 2,344,835 

102.2 19 巡邏、公務機車維修費 5,000 5,000 0 2,339,835 

20 50,000 20,000 30,000 2,319,835 

102.4 21 10,000 9,000 1,000 2,310,835 

22 購買茶葉供里民飲用及巡守隊執勤用 15,000 11,900 3,100 2,298,935 6/10

23 16,000 8,000 8,000 2,290,935 8000/6.17+

24 辦理鄰長暨志工環保宣導觀摩活動 192,000 191,000 1,000 2,099,935 7/30

25 辦理巡守隊員意外保險 54,000 51,300 2,700 2,048,635 7/17

26 辦理全民環保宣導親子一日遊活動 996,000 825,930 170,070 1,222,705 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝二苓里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

102年新春辦理幹部志工環保宣導餐會 101年度第7次申請案轉入3/4

102年購買執行小組會議餐點水果 101年度第7次申請案轉入1800/3.5

102年購買巡守隊執勤用泡麵夜點 101年度第7次申請案轉入4600/12.2

102年購買清潔用品(具)及環保志工餐
點飲料

101年度第7次申請案轉入
2530/2.6+2140/6.4+2100/9.3+3220/10.29

102年里辦公處設備故障維修費 101年度第7次申請案轉入

102年端午民俗節慶活動發放全民白米 便當2100/6.17+白米86710/10.14

800/3.12+900/6.3+2000/8.21+750/10.3+550/12.
23

贊助社區發展協會及學區國小辦理活
動經費

10000(漢民6.17)+漢民國小校慶10000/12.25

里辦公處設備、卡拉OK維修 麥克風9000/5.3

102年度旅遊活動評選費

便當1960/9.3+團費823970/10.9
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度南區資源回收廠回饋金﹝二苓里﹞收支統計表

27 300,000 273,012 26,988 949,693 12/11

28 49,540 4,714 44,826 944,979 

29 辦理環保志工環保宣導觀摩活動 150,000 150,000 0 794,979 

102.7 36 購買環保志工清潔環境工作服 14,300 13,200 1,100 781,779 9/3

37 14,000 0 14,000 781,779 

38 年終節能減碳環保宣導活動採購白米 334,800 312,200 22,600 469,579 12/18

39 20,000 8,000 12,000 461,579 

102.10 63 5,000 1,750 3,250 459,829 1750/12.13

64 年終發放全民白米活動工作人員餐點 2,800 2,800 0 457,029 12/9

65 購買巡守隊志工工作皮鞋 70,000 70,000 0 387,029 11/11

66 採購里內幹部志工工作服 69,300 68,320 980 318,709 12/2

67 90,000 0 90,000 318,709 

68 購買執行小組會議餐點水果 5,000 0 5,000 318,709 

69 購買環保清潔志工餐點 10,000 0 10,000 318,709 

102.11 26 購買鐵製辦公桌 12,000 10,500 1,500 308,209 12/30

中秋節民俗節慶環保宣導活動暨發放
白米

重陽敬老節慶環保宣導發放長者物品
活動

白米11/22

11/18評審費3000+團費147000/12.16

辦理登革熱防治宣導暨睦鄰聯誼活動
餐會

辦理環保志工環保宣導觀摩活動追加
款

併4月29案/12.16

購買清潔用品(具)及清潔志工餐點

辦理幹部志工工作檢討暨環保宣導餐
會
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度南區資源回收廠回饋金﹝二苓里﹞收支統計表

合        計 2,540,463 3,010,740 2,232,254 778,486 308,209 

可申請額度 308,209 
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

1,076,435 1,076,435 

2,300,000 3,376,435 

101.10 42 100,000 99,456 544 3,276,979 

43 96,000 96,000 0 3,180,979 

44 20,000 3,400 16,600 3,177,579 

45 20,000 7,554 12,446 3,170,025 

46 購買茶葉供里民飲用 21,000 21,000 0 3,149,025 

47 30,000 10,000 20,000 3,139,025 

102年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝宏亮里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

102年補助巡守隊隊務費

102年活動中心管理清潔費

102年活動中心設備維修費

102年購買活動中心清潔用品

102年度贊助漢民國小辦理各項活動經
費
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝宏亮里﹞收支統計表

48 20,000 20,000 0 3,119,025 

102.2 21 購買發放端午民俗節慶白米 573,750 428,295 145,455 2,690,730 

22 發放白米工作人員便當 5,600 5,600 0 2,685,130 

23 購買活動中心用礦泉水 9,000 9,000 0 2,676,130 

24 購買活動用照相機 20,000 12,400 7,600 2,663,730 

102.7 40 發放重陽節敬老禮金 162,000 162,000 0 2,501,730 

41 舉辦熱帶植物園區全民健行活動 69,100 67,578 1,522 2,434,152 

42 100,800 79,200 21,600 2,354,952 

43 購買礦泉水供環保志工打掃用 12,960 12,960 0 2,341,992 

44 辦理鄰長志工環保宣導自強活動 384,300 367,711 16,589 1,974,281 

45 辦理鄰長志工環保宣導餐會 91,000 41,000 50,000 1,933,281 

46 5,600 5,600 0 1,927,681 

47 租用中秋節晚會棚架、椅子、電扇 6,000 5,400 600 1,922,281 

48 購買中元普渡祭拜用品 30,000 30,000 0 1,892,281 

102年度贊助中山國中辦理各項活動經
費

購買103年日曆發放里民

發放103年日曆志工便當
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝宏亮里﹞收支統計表

49 購買茶葉供里民飲用 21,000 21,000 0 1,871,281 

50 中秋節發放全民商品禮券 832,320 469,095 363,225 1,402,186 

51 中秋節發放全民商品禮券志工便當 5,600 5,600 0 1,396,586 

52 舉辦中秋節聯歡晚會租用舞臺 10,000 10,000 0 1,386,586 

53 舉辦中秋節晚會工作人員便當 5,600 5,600 0 1,380,986 

54 購買中秋節聯歡晚會摸彩商品禮券 99,900 99,900 0 1,281,086 

55 中秋節聯歡晚會印製邀請卡 3,200 3,200 0 1,277,886 

102.10 70 補助巡守隊隊務費 100,000 0 100,000 1,277,886 

71 活動中心管理清潔費 96,000 0 96,000 1,277,886 

72 活動中心維修費及清潔用品 35,000 0 35,000 1,277,886 

73 購買茶葉供里民飲用 21,000 0 21,000 1,277,886 

74 重陽節敬老禮金追加 10,800 9,000 1,800 1,268,886 

75 提供里民飲用水 12,600 0 12,600 1,268,886 

76 贊助漢民國小辦理各項活動經費 30,000 0 30,000 1,268,886 

77 贊助中山國中辦理各項活動經費 20,000 0 20,000 1,268,886 

78 41,000 0 41,000 1,268,886 

79 活動中心伴唱機之授權費用 7,035 0 7,035 1,268,886 

0 1,268,886 

辦理鄰長志工節能減碳環保宣導聯誼餐
會
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝宏亮里﹞收支統計表

合        計 3,376,435 3,128,165 2,107,549 1,020,616 1,268,886 

可申請額度 1,268,886 
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

1,076,435 1,076,435 

2,300,000 3,376,435 

101.10 42 100,000 99,456 544 3,276,979 

43 96,000 96,000 0 3,180,979 

44 20,000 3,400 16,600 3,177,579 

45 20,000 7,554 12,446 3,170,025 

46 購買茶葉供里民飲用 21,000 21,000 0 3,149,025 

47 30,000 10,000 20,000 3,139,025 

102年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝宏亮里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

102年補助巡守隊隊務費

101年度第7次申請案轉入 
文具4782/1.24+5544/2.18+碳粉匣
7600/2.18+5119/3.13+3407/4.23+5013/
5.17+六月7293/7.4+影印機維修
12980/4.26+5104/6.17+4831/8.14+8896
/9.11+電信加油報費瓦斯3963/10.23+墨
水匣5190/11.1+影印機加熱組及色紙
19734/11.4

102年活動中心管理清潔費

101年度第7次申請案轉入一月
8000/2.18+二月8000/3.6+三月
8000/4.9+四月8000/5.7+五月
8000/6.17+七月8000/8.2+六月
8000/7.2+八月8000/9.6+九月
8000/10.4+十月8000/11.11+11月
8000/12.9+12月8000/12.31

102年活動中心設備維修費
101年度第7次申請案轉入
鐵門鎖2600/1.29+電腦維修800/1.29

102年購買活動中心清潔用品
101年度第7次申請案轉入
3027/9.2+4527/10.9

101年度第7次申請案轉入3/4

102年度贊助漢民國小辦理各項活動經
費

101年度第7次申請案轉入舞蹈
10000/6.21
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝宏亮里﹞收支統計表

48 20,000 20,000 0 3,119,025 

102.2 21 購買發放端午民俗節慶白米 573,750 428,295 145,455 2,690,730 7/30

22 發放白米工作人員便當 5,600 5,600 0 2,685,130 6/24

23 購買活動中心用礦泉水 9,000 9,000 0 2,676,130 4/15

24 購買活動用照相機 20,000 12,400 7,600 2,663,730 5/1

102.7 40 發放重陽節敬老禮金 162,000 162,000 0 2,501,730 

41 舉辦熱帶植物園區全民健行活動 69,100 67,578 1,522 2,434,152 

42 100,800 79,200 21,600 2,354,952 12/31

43 購買礦泉水供環保志工打掃用 12,960 12,960 0 2,341,992 8/23

44 辦理鄰長志工環保宣導自強活動 384,300 367,711 16,589 1,974,281 

45 辦理鄰長志工環保宣導餐會 91,000 41,000 50,000 1,933,281 

46 5,600 5,600 0 1,927,681 12/5

47 租用中秋節晚會棚架、椅子、電扇 6,000 5,400 600 1,922,281 10/14

48 購買中元普渡祭拜用品 30,000 30,000 0 1,892,281 

102年度贊助中山國中辦理各項活動經
費

101年度第7次申請案轉入畢業典禮
10000/7.25+校慶10000/12.10

11/7(9000移至102.10第74案)

保險21478/10.18+毛巾28000/10.29+餐
盒10000/10.29+礦泉水8100/10.29

購買103年日曆發放里民

9/5評審費2750+團費364961/12.20

中油支5萬12/26

發放103年日曆志工便當

糖果餅乾16000/9.3+餐會10000/9.3+金
紙4000/9.5
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝宏亮里﹞收支統計表

49 購買茶葉供里民飲用 21,000 21,000 0 1,871,281 9/3

50 中秋節發放全民商品禮券 832,320 469,095 363,225 1,402,186 12/16

51 中秋節發放全民商品禮券志工便當 5,600 5,600 0 1,396,586 10/18

52 舉辦中秋節聯歡晚會租用舞臺 10,000 10,000 0 1,386,586 10/14

53 舉辦中秋節晚會工作人員便當 5,600 5,600 0 1,380,986 10/14

54 購買中秋節聯歡晚會摸彩商品禮券 99,900 99,900 0 1,281,086 10/14

55 中秋節聯歡晚會印製邀請卡 3,200 3,200 0 1,277,886 10/14

102.10 70 補助巡守隊隊務費 100,000 0 100,000 1,277,886 

71 活動中心管理清潔費 96,000 0 96,000 1,277,886 

72 活動中心維修費及清潔用品 35,000 0 35,000 1,277,886 

73 購買茶葉供里民飲用 21,000 0 21,000 1,277,886 

74 重陽節敬老禮金追加 10,800 9,000 1,800 1,268,886 

75 提供里民飲用水 12,600 0 12,600 1,268,886 

76 贊助漢民國小辦理各項活動經費 30,000 0 30,000 1,268,886 

77 贊助中山國中辦理各項活動經費 20,000 0 20,000 1,268,886 

78 41,000 0 41,000 1,268,886 

79 活動中心伴唱機之授權費用 7,035 0 7,035 1,268,886 

0 1,268,886 

併102.7第40案11/7

辦理鄰長志工節能減碳環保宣導聯誼餐
會
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝宏亮里﹞收支統計表

合        計 3,376,435 3,128,165 2,107,549 1,020,616 1,268,886 

可申請額度 1,268,886 
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

427,823 427,823 

2,200,000 2,627,823 

101.10 52 24,000 24,000 0 2,603,823 

53 4,000 3,890 110 2,599,933 

102.1 82 購買巡守隊員環境巡查工作服 93,500 93,500 0 2,506,433 

83 辦理巡守隊員意外保險費 57,800 57,800 0 2,448,633 

84 活動中心設備維修費 50,000 36,468 13,532 2,412,165 

85 電動腳踏車故障維修、電池換新 5,400 5,400 0 2,406,765 

86 15,000 5,503 9,497 2,401,262 

87 72,000 72,000 0 2,329,262 

88 購買茶葉招待里民 15,000 15,000 0 2,314,262 

89 贊助漢民國小辦理各項活動經費 30,000 20,000 10,000 2,294,262 

90 贊助中山國中辦理各項活動經費 20,000 20,000 0 2,274,262 

91 里辦公處電腦故障維修費 5,900 5,900 0 2,268,362 

102年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝六苓里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

活動中心清潔維護費102.1~3

巡守隊巡邏機車汽油費、維修費
102.1~3

巡守隊巡邏機車汽油費、維修費
102.4~12

活動中心清潔維護費102.4~12
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝六苓里﹞收支統計表

92 5,000 4,600 400 2,263,762 

102.4 30 辦理環保宣導致贈里民白米 151,160 91,929 59,231 2,171,833 

31 發放白米工作人員便當飲料 6,600 6,540 60 2,165,293 

32 購買環保志工清潔用品 10,550 10,550 0 2,154,743 

33 辦理里內志工環保宣導自強活動 346,800 274,650 72,150 1,880,093 

34 購買茶葉供里民飲用 15,000 15,000 0 1,865,093 

35 1,300 1,300 0 1,863,793 

102.7 56 510,000 447,255 62,745 1,416,538 

57 中秋節發放商品禮券工作人員餐飲費 4,360 0 4,360 1,416,538 

58 辦理環保志工環保宣導自強活動 330,120 314,400 15,720 1,102,138 

59 重陽節致贈長者敬老禮金 240,000 230,400 9,600 871,738 

60 購買茶葉供里民及巡守隊協勤飲用 15,000 15,000 0 856,738 

61 捷元筆電故障維修費 5,300 5,300 0 851,438 

62 3,600 3,600 0 847,838 

102.10 80 辦理環保宣導致贈里民白米活動 308,000 0 308,000 847,838 

支付六苓里活動中心101年度不足水電
費

購買DVD影音背景光碟

中秋節環保宣導採購商品禮券致贈里
民

巡守隊公務機車強制險2台
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝六苓里﹞收支統計表

81 發放白米工作人員便當茶水 7,040 5,040 2,000 842,798 

82 購買茶葉供里民及巡守隊協勤使用 15,000 15,000 0 827,798 

102.11 27 購買礦泉水供里民飲用 6,600 6,600 0 821,198 

28 活動中心設備維修費 50,000 0 50,000 821,198 

29 鄰里志工聯誼暨環保宣導餐會活動 67,200 0 67,200 821,198 

30 辦理巡守隊員團體意外保險 57,800 57,800 0 763,398 

31 24,000 0 24,000 763,398 

32 活動中心清潔維護費 96,000 0 96,000 763,398 

33 贊助中山國中辦理各項活動經費 20,000 0 20,000 763,398 

34 贊助漢民國小辦理各項活動經費 30,000 0 30,000 763,398 

合        計 2,627,823 2,719,030 1,864,425 854,605 763,398 

可申請額度 763,398 

 

巡守隊機車汽油、維修費(含電動腳踏
車)
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

427,823 427,823 

2,200,000 2,627,823 

101.10 52 24,000 24,000 0 2,603,823 

53 4,000 3,890 110 2,599,933 

102.1 82 購買巡守隊員環境巡查工作服 93,500 93,500 0 2,506,433 3/14

83 辦理巡守隊員意外保險費 57,800 57,800 0 2,448,633 4/2

84 活動中心設備維修費 50,000 36,468 13,532 2,412,165 

85 電動腳踏車故障維修、電池換新 5,400 5,400 0 2,406,765 2/18

86 15,000 5,503 9,497 2,401,262 

87 72,000 72,000 0 2,329,262 

88 購買茶葉招待里民 15,000 15,000 0 2,314,262 2/4

89 贊助漢民國小辦理各項活動經費 30,000 20,000 10,000 2,294,262 

90 贊助中山國中辦理各項活動經費 20,000 20,000 0 2,274,262 

91 里辦公處電腦故障維修費 5,900 5,900 0 2,268,362 2/4

102年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝六苓里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

活動中心清潔維護費102.1~3 101年度第7次申請案轉入4/9

巡守隊巡邏機車汽油費、維修費
102.1~3

101年度第7次申請案轉入4/23

點唱機2000/2.23+捲門馬達20500/6.5+冷氣
3500/8.1+鎖1000/9.11+對講機6000/12.2+滅火器
3468/12.26

巡守隊巡邏機車汽油費、維修費
102.4~12

加油2007/7.12+加油1677/11.6+加油1819/12.31

活動中心清潔維護費102.4~12
4-6月24000/7.11+7-9月24000/11.4+10-12月
24000/12.31

舞蹈10000(漢民6.21)+校慶10000/12.31

畢業典禮10000/7.11+中山校慶10000/12.9
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝六苓里﹞收支統計表

92 5,000 4,600 400 2,263,762 

102.4 30 辦理環保宣導致贈里民白米 151,160 91,929 59,231 2,171,833 10/14

31 發放白米工作人員便當飲料 6,600 6,540 60 2,165,293 6/19

32 購買環保志工清潔用品 10,550 10,550 0 2,154,743 5/9

33 辦理里內志工環保宣導自強活動 346,800 274,650 72,150 1,880,093 

34 購買茶葉供里民飲用 15,000 15,000 0 1,865,093 5/7

35 1,300 1,300 0 1,863,793 5/9

102.7 56 510,000 447,255 62,745 1,416,538 12/4

57 中秋節發放商品禮券工作人員餐飲費 4,360 0 4,360 1,416,538 

58 辦理環保志工環保宣導自強活動 330,120 314,400 15,720 1,102,138 

59 重陽節致贈長者敬老禮金 240,000 230,400 9,600 871,738 11/7

60 購買茶葉供里民及巡守隊協勤飲用 15,000 15,000 0 856,738 8/27

61 捷元筆電故障維修費 5,300 5,300 0 851,438 9/11

62 3,600 3,600 0 847,838 8/14

102.10 80 辦理環保宣導致贈里民白米活動 308,000 0 308,000 847,838 

支付六苓里活動中心101年度不足水電
費

101年12/24

6/17評審費2000元+272650/8.8

購買DVD影音背景光碟

中秋節環保宣導採購商品禮券致贈里
民

9/4評審費4000+團費310400/10.25

巡守隊公務機車強制險2台
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝六苓里﹞收支統計表

81 發放白米工作人員便當茶水 7,040 5,040 2,000 842,798 12/26

82 購買茶葉供里民及巡守隊協勤使用 15,000 15,000 0 827,798 12/16

102.11 27 購買礦泉水供里民飲用 6,600 6,600 0 821,198 12/26

28 活動中心設備維修費 50,000 0 50,000 821,198 

29 鄰里志工聯誼暨環保宣導餐會活動 67,200 0 67,200 821,198 

30 辦理巡守隊員團體意外保險 57,800 57,800 0 763,398 12/31

31 24,000 0 24,000 763,398 

32 活動中心清潔維護費 96,000 0 96,000 763,398 

33 贊助中山國中辦理各項活動經費 20,000 0 20,000 763,398 

34 贊助漢民國小辦理各項活動經費 30,000 0 30,000 763,398 

合        計 2,627,823 2,719,030 1,864,425 854,605 763,398 

可申請額度 763,398 

 

巡守隊機車汽油、維修費(含電動腳踏
車)
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

348,678 348,678 

2,000,000 2,348,678 

102.1 93 里辦公處設備故障維修費 30,000 17,000 13,000 2,331,678 

94 辦理里民住院醫療及生育補助 720,000 583,000 137,000 1,748,678 

102.11 35 720,000 0 720,000 1,748,678 

36 30,000 0 30,000 1,748,678 

0 1,748,678 

0 1,748,678 

0 1,748,678 

合        計 2,348,678 1,500,000 600,000 900,000 1,748,678 

可申請額度 1,748,678 

102年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝鳳鳴里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

辦理103年1月至12月份住院醫療及
生育補助

辦理103年1月至12月里辦公處設備
維修費
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

348,678 348,678 

2,000,000 2,348,678 

102.1 93 里辦公處設備故障維修費 30,000 17,000 13,000 2,331,678 

94 辦理里民住院醫療及生育補助 720,000 583,000 137,000 1,748,678 

102.11 35 720,000 0 720,000 1,748,678 

36 30,000 0 30,000 1,748,678 

0 1,748,678 

0 1,748,678 

0 1,748,678 

合        計 2,348,678 1,500,000 600,000 900,000 1,748,678 

可申請額度 1,748,678 

102年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝鳳鳴里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

影印機維修17000/10.23

一月52000/2.5+二月36000/3.5+三月
66000/4.3+四月65000/5.7+五月40000/6.18+六月
40000/7.4+七月44000/8.2+八月42000/9.11+九月
61000/10.4+十月61000/11.6+11月31000/12.3+12
月45000/12.31

辦理103年1月至12月份住院醫療及
生育補助

辦理103年1月至12月里辦公處設備
維修費
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

926,643 926,643 

2,000,000 2,926,643 

102.1 95 里辦公處影印機、傳真機維修費 100,000 0 100,000 2,926,643 

96 購買數位相機電池 1,100 1,100 0 2,925,543 

97 20,000 20,000 0 2,905,543 

98 5,000 5,000 0 2,900,543 

102.2 25 5,000 5,000 0 2,895,543 

26 贊助鳳林國中舉辦校慶聯合運動會活動 5,000 5,000 0 2,890,543 

27 幹部志工工作服 97,500 77,000 20,500 2,813,543 

102.4 36 贊助鳳林國中舉辦畢業典禮活動經費 5,000 5,000 0 2,808,543 

37 購買垃圾袋 1,200 1,170 30 2,807,373 

38 213,500 188,100 25,400 2,619,273 

39 5,000 5,000 0 2,614,273 

40 10,000 10,000 0 2,604,273 

102年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

贊助龍鳳太極拳協會研習暨節能減碳宣導
活動經費

贊助義警大林分隊春安工作檢討餐敘暨環
保宣導活動經費

贊助鳳鳴國小辦理家長參觀教學「鳳鳴
日」

致贈65歲以上長者慶生禮券

贊助龍鳳舞蹈協會文康活動暨環保宣導
經費

贊助龍鳳社區發展協會參訪暨節能減碳
研習活動經費
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

41 3,000 0 3,000 2,604,273 

42 贊助鳳鳴國小舉辦畢業典禮活動經費 5,000 5,000 0 2,599,273 

102.7 63 購買里辦公處用辦公桌 16,000 16,000 0 2,583,273 

64 10,000 10,000 0 2,573,273 

65 266,000 126,060 139,940 2,447,213 

102.10 83 發放日曆春聯組工作人員便當 3,000 1,200 1,800 2,446,013 

84 購買辦理環保業務用影印機 78,000 78,000 0 2,368,013 

85 購買影印機碳粉 7,411 7,400 11 2,360,613 

86 10,000 10,000 0 2,350,613 

87 1,020,000 0 1,020,000 2,350,613 

88 春節民俗活動發放物品工作人員便當 3,000 0 3,000 2,350,613 

贊助鳳林國中家長會謝師文康暨環保宣
導活動經費

贊助沿海海域生態協會文康聯誼暨節能減
碳環保宣導活動經費

贈送戶長103年日曆春聯組

贊助龍鳳太極拳協會研習暨節能減碳宣導
活動

辦理春節民俗活動發放全民白米、洗碗
精
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

0 2,350,613 

合        計 2,926,643 1,889,711 576,030 1,313,681 2,350,613 

可申請額度 2,350,613 
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

926,643 926,643 

2,000,000 2,926,643 

102.1 95 里辦公處影印機、傳真機維修費 100,000 0 100,000 2,926,643 

96 購買數位相機電池 1,100 1,100 0 2,925,543 3/5

